



# Rådhus Allé 12-14 ApS

CVR-nr. 32 08 55 12

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2013

---

Knud Mark Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rådhus Allé 12-14 ApS Udlejrevej 33 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 32 08 55 12
	Stiftet: 24. marts 2009
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Mark Jakobsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.198 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har påbegyndt en afvikling af selskabets aktiver som medfører, at selskabets ejendom er indregnet til et forventet salgspvenu. Nedskrivningen som følge heraf 1.923 t.kr. er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Årets resultat er endvidere påvirket negativt af nedskrivning på tilgodehavende hos KMJ Byg Holding ApS, hvor ledelsen har vurderet tilgodehavendet som uerholdeligt, som følge af dette selskabs finansielle stilling. Nedskrivning udgør 297 t.kr.

Ledelsen har ingen planer om at påbegynde anden aktivitet i selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.273</b>	<b>351</b>
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.941.373	-19
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.707.100</b>	<b>332</b>
Andre finansielle indtægter	0	14
Nedskrivning af finansielle aktiver	-296.518	0
Andre finansielle omkostninger	-181.308	-228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.184.926</b>	<b>118</b>
3 Skat af årets resultat	-13.225	-36
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.198.151</b>	<b>82</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82
Disponeret fra overført resultat	-2.198.151	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.198.151</b>	<b>82</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>4.600.000</u>	<u>6.541</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.600.000</u>	<u>6.541</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.600.000</u></b>	<b><u>6.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>303</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>303</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.072</u>	<u>176</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.072</u></b>	<b><u>479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.830.072</u></b>	<b><u>7.020</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-1.973.552	225
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.848.552</b>	<b>350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.853.493	2.963
	Gæld til pengeinstitutter	3.539.483	3.513
	Deposita	128.750	129
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.521.726</u>	<u>6.605</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	109.566	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.107	29
	Selskabsskat	13.225	36
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.898</u>	<u>65</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.678.624</u></b>	<b><u>6.670</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.830.072</u></b>	<b><u>7.020</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har påbegyndt en afvikling af selskabets aktiver som medfører, at selskabets ejendom er indregnet til et forventet salgssprovenu. Nedskrivningen som følge heraf 1.923 t.kr. er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Ledelsen har ingen planer om at påbegynde anden aktivitet i selskabet.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	1.941.373	19
	<b>1.941.373</b>	<b>19</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	13.225	36
	<b>13.225</b>	<b>36</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2012		6.593.250
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<b>6.593.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		51.877
Årets af- og nedskrivninger		1.941.373
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<b>1.993.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b>4.600.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012		5.150.000

## Noter

---

		31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.	
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2012		125.000	125	
		<b>125.000</b>	<b>125</b>	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2012		224.599	143	
Årets overførte overskud eller underskud		-2.198.151	82	
		<b>-1.973.552</b>	<b>225</b>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2012 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	109.566	2.358.578	2.963.059	2.963
Gæld til pengeinstitutter	0	3.539.484	3.539.484	3.513
	<b>109.566</b>	<b>5.898.062</b>	<b>6.502.543</b>	<b>6.476</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.963 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 4.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
